Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento 
particular com força de escritura pública de 23/03/2016, cuja Fiduciante é SIRLENE DA COSTA FERREIRA, CPF/MF 
074.402.698-96, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 459.419,45 
(Quatrocentos e Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos e Dezenove Reais e Quarenta e Cinco Centavos - atualizado 
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 86, Torre 7, Parque Guarulhos, com a 
área privativa de 77,0600m², e a área total de 147,8489m², 2 vagas de garagem, do Residencial Parque Residence,

[...]

de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se 
encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário 
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 373.457,52 (Trezentos e Setenta e Três Mil Quatrocentos e Cinquenta 
e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá 
no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no 
site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do